
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: pondělí 1. až pondělí 15. února 2021 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem schválení ročního akčního plánu 2021. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
přílohy). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo jedenáct členů ŘV. 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN 2021 

Návrh ročního akčního plánu 2021 (verze 2021/01) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému projednávání (viz 
příloha). K tomuto bodu byly zaznamenány dva komentáře doporučující doplnění popisu aktivity spolupráce Meto-
dický klub polytechniky. Žádné další připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV nebyly zaznamenány. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje roční akční plán 2021 (verzi 2021/01) v navrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 11 
• Proti: 0 

• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/2 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 



1

David W. Novák

Od: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>
Odesláno: pondělí 1. února 2021 14:52
Komu: David W. Novák
Předmět: MAP - Výzva k písemnému projednávání

Vážená paní, vážený pane, 
vážení členové řídicího výboru, 
obracíme se na Vás s prosbou o schválení ročního akčního plánu 2021. 
Tento obsahuje pouze aktivity, které byly schvalovány dříve, překlápěly se z ročního akčního plánu 2020, s níže 
uvedenými výjimkami: 

‐ Vzhledem k pandemii COVID 19 byla předčasně ukončena aktivita Interaktivní výuka biologie (uspořily se 
prostředky). 

‐ Na druhou stranu, realizovali jsme jednání se statutárním městem Frýdek‐Místek a jeho příspěvkovými 
organizacemi (pod vedením ZŠ n. u. Petra Bezruče a ZŠ a MŠ Baška), která vyústila v návrh série vzdělávacích 
aktivit v oblasti polytechniky, robotiky a digitalizace vzdělávání a výchovy, jak k tomu směřuje návrh 
rámcových vzdělávacích programů. Z těchto jednání vzešel návrh na resuscitaci metodického klubu 
polytechniky, rozšíření jeho aktivit o aktivity dalších dvou garantů a tím pádem i snad realistického navýšení 
rozpočtu. 

Kompletní návrh ročního akčního plánu 2021 visí zde: https://www.pobeskydi.cz/files/mas‐pobeskydi‐2021‐rocni‐
akcni‐plan‐2021‐v‐2021‐01‐navrh‐.pdf 
Prosíme o hlasování a případné připomínky, komentáře a doporučení do 15. února 2021. Hlasovací formulář visí 
zde: https://forms.gle/5pEWBqHuS5C56q3V9 
Pokud budete mít k jednotlivým bodům dotazy, ozvěte se na kontakty, které jsou uvedeny v e‐mailu. 
Za vyplnění děkujeme! 
David W. Novák a kolegyně z projektu Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
 
 

 
David W. Novák 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
apoštol muzea vidlí 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e‐mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: http://www.pobeskydi.cz/map‐frydek‐mistek/ 
Facebook: https://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: https://www.zonerama.com/mapfm 
 

 

 
 


